Prefeitura Municipal de Tapiratiba-SP
Avenida da Saudade, nº 265 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone: 3657-9800

CNPJ 45.742.707/0001-01 - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

TERMO DE DESISTÊNCIA

EU, Julio Cesar Norberto, portador do CPF ***.088.578-** residente na cidade
de Caconde – SP, aprovado na 3ª colocação do Processo Seletivo 001/2025,
declaro que desisto do cargo de Motorista de Ambulância da Prefeitura Munici-
pal de Tapiratiba, por motivos particulares, autorizando a mesma a contratar o
próximo candidato do citado concurso.

Atenciosamente

Tapiratiba, 30 de outubro de 2025

     _________________________________
JULIO CESAR NORBERTO